חתימת ערבות עצמית על סך 50,000 ₪.
- ד. כל אחד מהערבים יחתום ערבות צד ג' על סך 70,000 ₪, לרבות השייח' אלעטאונה כרים.
- ה. איסור יצירת קשר במישרין או בעקיפין עם המתלונן וכן עם המעורבים האחרים בכתב האישום שטרם נעצרו.
- ו. המשיב ילווה לדיונים בבית המשפט שיקבעו בעניינו בליווי מי מהערבים.

ניתנה והודעה היום ז' ניסן תשע"ד, 07/04/2014 במעמד הנוכחים.

נסר אבו טהה, שופט

עמוד 4

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מורה על עיכוב החלטתי ל-48 שעות.

ניתן להחל במתן הערבויות.

באת-כוח המבקשת תעשה מאמץ להודיע דבר החלטתה עוד היום. השעה כעת 11:00.

**ניתנה והודעה היום ז' ניסן תשע"ד,
07/04/2014 במעמד הנוכחים.
נסר אבו טהה, שופט**